SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKT 806/BA

AKT 806/BA

Codice commerciale:

859480601000
859480601000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET” Whirlsool

WHR38373 Tavole
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0310 480121103305
(C00430846)
0340 481240449775
(C00329099)
0341 481240449699
(C00316652)
4620 480121101514
(C00315904)
4621 480121101516
(C00390174)
4622 480121101747
(C00376858)
4910 481229068293
(C00311280)
5211 480121103306
(C00391197)
9001 480121103229
(C00322247)
9020 481240449877
(C00329148)
9021 481240449777
(C00329101)
9022 480121103302
(C00387639)
964 0 C00311601
(481246688967)
9939 480121100967
(C00321955)
9940 481939588003
(C00332907)
999 C00609550

Dal S/N
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Al S/N

Sostituto

1x
484000000392
(C00316271)

1x
481231018887
(C00327340)

1x
481246688969
(C00316995)

1x
484000000771
(C00345135)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura
spring clamping hob fixation
staffa
piastra 145mm 1200w
piastra 180mm 1700w
resistenza 280mm 2700/1700w
morsettiera
modulo comando
kit montaggio
squadretta 145mm
squadretta 180mm
squadretta 280mm
guarnizione
raschietto
dima foratura non mostrato

caratt. tecniche whp



999 C00563746 schema cablaggio whp

999 C00609551 schizzo quotato whp
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